ост
34-10-726-93
рдок р й & ж с т  с
горной балкой
Конструкция и размеры
ОНИ ЗИ 312
~ата введения
1934.01,01.

&
7Р.7, ОСТ ,34>10->726-93
условного обозначения блока подвески с опорной балкой
исполнения 2 для трубопровода Дм '126 у к  из углеродистой стали:
БЯ0К ПОДВЕСКИ 426 У-63 ОСТ 34-10-726
То же для трубопроводов кэ корроэионностойкой стали:
БЛОК ПОДВЕСКИ 426 К-64 ОСТ 34-10-726.
2 .1 . Приварка корпуса опори к трубопроводу в соответствии с
ОТ 34-70-615 или ОСТ 34-10-616.
2*2. Остальное технические требования по ТУ 34-42-I03SG и
ОСТ 34-10-723.
Та&аицд 2
Обозначение
блоков 03
X
XQ>
iX
о
Поз. IОпора хомутовая
I ШГ.
Псз.2Балка
I ст.
Обозначение no
OCT 34 -40—617 OCT 344 0-737
Углерод. j Корроз. -4 Углерод.]■ Корроз.
01
1
1 02 01 ] 02
03 ад 03 i! 04
05 j Об 05 1; os 02
07 08 07 08
09 : Ю II 12
11 ! 12 15 16
13 i и 19 20 03
15 i 16 23 24 04
17 ! 18 27 28
19 1 20 I 31 32 05
Z1 ! 22 35 36
гз 1 24 39 40 06
25 1 26 43 44 07
27 ! 28 47 48 08
29 i 30 51 52 09
31 i 32 55 56 10
33 « 34 59 60 12
35 1 36 63 64 13
37 i 38 67 68 14
39 ! 40 71 72 i is...... .
j kZ
!
75 76
1 16
ОСТ 34-Щ-726-93 СтрЛО
Продолжение табл* 2
Обозначение
блоков «иXXа>X*:ОСU
Поз.1
Опора .приварная
1 шт.
Поз.2
Валко
I ат.
Обозначение-по
ОСТ 34-■40-616
ОСТ 34-40-737гхерод. корроэ. углерод. корроз*
43 кк 01 02
OZ
45 к б 03 04
47 48 05 06
к $ 50 07 08
' 51 52 15 16
53 54 23 24
' 55 56 31 32 03
57 58 39 40 04